
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 37
m2
Číslo inzerátu (ID): 4242391 Datum vydání: 02.07.2024

Cena za nemovitost:

1 450 000 Kč

Lokalita:
Český Krumlov

Nabízíme k prodeji zděnou rekreační chatu v Posudově nedaleko
Frymburka a lipenské přehrady. Jedná se o prodej poloviny
rekreačního dvojdomku. Chaty jsou samostatné se společnou zdí
mezi objekty s vlastními vchody. Plocha pozemku 71 m2 z toho
zastavěná 37 m2. Chata prošla rekonstrukcí - nové rozvody
elektřiny, odpadů a vody (není napojeno na vodu, ale již připraveno
pro napojení). Nově opravené zdi a vyštukováno. Plastová okna.
Nové podlahy a zakrytí stropů.. Střecha zateplena. V chodbě a
koupelně podlahové vytápění. Dispozice: přízemí - veranda se
zádveřím, kuchyně s jídelnou se schody do podkroví, obývací
pokoj. Podkroví - ložnice. Chata napojena na elektřinu - vlastní
elektroměr, koupelna se sprchovým koutem a WC, svedeno do
nové jímky. Vytápění kamny na TP + elektrické přímotopy.
Vodovod do chaty není zaveden. Chata není podsklepena. Na
chatě je potřeba dodělat fasáda či fasáda se zateplením.
Bezproblémový příjezd po asfaltové cestě přímo k chatě - cestou
vede cyklostezka. Okolní pozemek ve vlastnictví obce Frymburk,
na pozemku sezení a parkování. Chata vedena jako stavba pro
rodinou rekreaci s číslem evidenčním a lze na chatu vyřídit
hypoteční úvěr, který Vám pomůžeme zajistit. Vhodné k rekreaci.
Volné dle dohody.

ID inzerátu ESO: 4242391
Inzerát aktualizován: 02.07.2024
Inzerát vydán: 30.04.2024
ID zakázky v RK: 8100
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 37 m2
Užitná plocha: 61 m2
Podlahová plocha: 61 m2
Plocha pozemku: 37 m2
Zastavěná plocha: 37 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Troup
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


